教字[2002]24号

关于公布中国科学技术大学第八次

优秀教材评选结果的通知

各有关单位：

为了持续推动学校教材建设工作，加快教材建设更新换代步伐，鼓励和褒扬教师积极编写和出版高质量教材，努力提高教学质量，根据教字[2002]07号文件精神，学校开展了第八次优秀教材的评选工作。经过学校教材编审委员会评审，《数学实验》等25种教材被评为校级优秀教材，其中优秀教材一等奖8种，二等奖7种；优秀讲义一等奖3种，二等奖3种；优秀电子出版物2种，优秀网上教材1种；优秀译著1种。现予以公布。

特此通知

附件：中国科学技术大学第八次优秀教材名单

                  中国科学技术大学 教务处

2002年6月17日

附件

中国科学技术大学第八次优秀教材名单

（共25种）

	序号
	学院
	教材名称
	作者
	奖项等级

	优秀教材类

	1
	理学
	数学实验
	李尚志 陈发来

吴耀华 张韵华
	一等奖

	2
	理学
	微分几何
	彭家贵 陈卿
	一等奖

	3
	理学
	数值计算方法和算法
	张韵华 奚梅成

陈效群
	一等奖

	4
	理学
	计算物理学
	马文淦
	一等奖

	5
	生命
	分子遗传学
	李振刚
	一等奖

	6
	信息
	下一代Internet的网络

技术
	李津生 洪佩琳
	一等奖

	7
	信息
	计算机控制基础
	李嗣福
	一等奖

	8
	信息
	电子设计自动化
	庄镇泉 胡庆生
	一等奖

	9
	信息
	数据库系统概论
	岳丽华 丁卫群
	二等奖

	10
	信息
	模拟电子线路
	刘同怀 杨基海

李东林
	二等奖

	11
	工程
	爆炸动力学及其应用
	周听清
	二等奖

	12
	工程
	火灾探测与控制工程
	吴龙标 袁宏永
	二等奖

	13
	工程
	建筑火灾安全工程导论
	霍然 胡源

李元洲
	二等奖

	14
	人文
	名篇名著导读
	汤书昆
	二等奖

	15
	人文
	大学德育案例教学读本
	李德才
	二等奖

	优秀讲义类

	16
	信息
	多媒体通信实验
	陈晓辉 朱薇
	一等奖

	17
	信息
	C程序设计实验指导与练习
	贾伯琪
	一等奖

	18
	地空
	岩石矿物成分分析

实验讲义
	张巽
	一等奖

	19
	信息
	ORACLE数据库管理系统

实验指导与练习
	贾伯琪
	二等奖

	20
	工程
	机械制造工艺学

课程设计指导书
	王翔
	二等奖

	21
	人文
	桥牌方法学
	朱信龙 曹定汉
	二等奖

	优秀电子出版物类

	22
	生命
	神经生物学CAI
	徐耀忠
	优秀电子

出版物

	23
	人文
	大学英语听力
	吴敏 李萌涛
	优秀电子

出版物

	24
	信息
	数据结构网上课程
	朱明
	优秀网上

教材

	优秀译著类

	25
	地空
	岩石地球化学
	杨学明 杨晓勇

陈双喜
	优秀译著

PAGE
3